



ADINDA AK
IŞIĞINDA
İSTİKBAL

İSİMLER FANİDİR, BAKİ OLAN TEK ŞEY DAVADIR



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti 8. Olağan Büyük Kongresi'nde önemli açıklamalarda bulundu. Açıklamasında, "İktidardaki 22 yılımızı şanla şerefle literatüre geçen başarıya imzamızı attık." ifadelerini kullanan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, "Yola çıkarken bize kimse gül bahçesi vaad etmemişti. Biz gül bahçesini kendi ellerimizle kurduk. Nice tuzağı bozarak, engelleri aşarak, gönüllere serptiğimiz gülleri suladık. Biz sadece seçimleri kazanarak değil, gönülleri kazanarak 22 yıldır Türkiye'nin kaptan köşkündeyiz. Bu öyle bir sevdadır ki, burada isimler fanidir, baki olan tek şey davadır." dedi.

“AK PARTİ BAYRAĞINI İLK AÇTIĞIMIZ GÜNDEN BERİ YÜKSELTMEYE DEVAM EDİYORUZ”

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti 8. Olağan Büyük Kongresi’nde önemli açıklamalarda bulundu. Açıklamasında, “İktidardaki 22 yılımızı şanlı şerefle literatüre geçen başarıya imzamızı attık.” ifadelerini kullanan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Yola çıkarken bize kimse gül bahçesi vaad etmemişti. Biz gül bahçesini kendi ellerimizle kurduk. Nice tuzağı bozarak, engelleri aşarak, gönüllere serptiğimiz gülleri suladık. Biz sadece seçimleri kazanarak değil, gönülleri kazanarak 22 yıldır Türkiye’nin kaptan köşkündeyiz. Bu öyle bir sevdadır ki, burada isimler fanidir, baki olan tek şey davadır.” dedi.





AK Parti'de 12 Ekim'de ilçe, 30 Kasım'da il kongreleriyle başlayan değişim ve tazelenme maratonu bugün Büyük

Kongre'yle taçlanıyor. Tarihi kongrede Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan önemli mesajlar verdi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın açıklamalarından satır başları:

Bu kutlu sevdaya dönül veren, bu seveda ile ayakta duran herkesi en kalbi duygularıyla selamlıyorum. Bu seveda ile devletine, vatanına, ezanına, istiklaline sahip çıkan aziz milletimin her bir ferdini yürekten selamlıyorum. Hayat mücadelesi veren tüm kardeşlerimi en kalbi duygularıyla selamlıyorum. Gözü kulağı bizde olan, kaderini bizim kaderimiz ile birleştirmiş tüm mazlumlara hürmet ile selamlıyorum. Bu davanın muhibbi olan her bir kardeşimi sevgi ile şükran ile selamlıyorum.

8. Olağan Büyük Kongre'mizin partimize, ülkemize, milletimize hayırlı olmasını yüce Allah'tan niyaz ediyorum. Şehit düşen kahramanlarımızı kemali edep ile yad ediyorum. Kongre salonumuzu

bir bayram yerine çeviren sizlerle gurur duyuyorum. Salonumuza girmeden önce 60 bin kişi ile ayrıca selamlaştık.

Sizler bu dava için gövdenizi ortaya koydunuz, ilk günden beri bu kardeşinize sahip çıktınız. Sizlerle birlikte teşkilatımızın her kademesinde mesai harcayan, alın teri döken kardeşlerime bir kez daha şükranlarımı sunuyorum.

“TÜRKİYE DÜŞMANLARININ SENARYOLARINDA FİĞÜRANLIK YAPMAYI TERCİH EDENLER VAR”

Bizim ram olacağımız tek merci Türk milletidir. İçinde yaşamaktan şeref duyacağımız tek devlet Türkiye'mizdir, okuyacağımız tek marş İstiklal marşıdır.



Gölgesinden güven bulacağımız tek bayrak ay yıldızlı bayrağımızdır. Altında huzurla yatacağımız tek yer kutsal vatan topraklarımızdır.

Dün rahattık, bugün sıkıntı çekeriz, yarın yeniden rahata kavuşuruz. İman, irade ve azim varsa Allah'ın izni ile imkan da hep vardır. Önemli olan istikameti kaybetmemek, yüreği karartmamaktır. Bu duaya amin demek yerine sırf kendi ihtirasları için Türkiye düşmanlarının senaryolarında figüranlık yapmayı tercih edenler de var. Kibrin esiri olanları aziz milletimin ferasetine havale ediyoruz.

“AK PARTİ BAYRAĞINI İLK AÇTIĞIMIZ GÜNDEN BERİ YÜKSELTMEYE DEVAM EDİYORUZ”

Biz bu güzel sevdada yolunda kararlılıkla yürüyeceğiz. Bu büyük kongreyi de uzun yolcuğun tazelenmesi, yeni kilometre taşı olarak görüyoruz. AK Parti kurulduğu günden bu yana 24 yıldır kendini geliştirmeyi başaran bir siyasi teşekküldür. Kongre sürecimizde il başkanlarımızın 4'te üçünün değiştiğini görüyoruz ilçe başkanlarımızın 3'te ikisinin değiştiğini görüyoruz.

Bayrağı devralanlardan daha verimli çalışmalar bekliyoruz. Esas sorumluluk ana kademe kadrolarımıza düşüyor. Kadın kollarımızdan daha fazla gayret göstermelerini bekliyorum. Ülkemizi önce 2053 sonra 2071 vizyonu ile buluşturacak olan gençlerden talebim gençliğin dinamizmini partimize taşımlardır. AK Parti bayrağını ilk açtığımız günden beri yükseltmeye devam ediyoruz. Yönümüz hep geleceğe dönük şekilde yürüyoruz.

Biz Anadolu'ya bin yıl önce, yeni değil yeniden geldik. Gerektiğinde alın terimiz ile gerektiğinde al kanımız ile bu yurdu vatan



Şaibesiz bir şekilde bugünlere geldik

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti 8. Olağan Büyük Kongresi öncesi partililere hitap etti. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Yenilenmiş, soluklanmış ve güç toplamış olarak bugünden itibaren artık yeni bir döneme ‘Bismillah’ diyoruz. Bu yeni dönemde de gayemiz aziz milletimizin hayır duasını almaktır.” dedi. Konuşmasına “Adında ak, ışığında istikbal olan bir hareketin mensupları olarak bugün gururluyuz, sevinçliyiz.” sözleriyle başlayan Erdoğan, şöyle devam etti:

“12 Ekim’de başladığımız kongre maratonumuzu, birazdan yapacağımız büyük kongremizle başarıyla tamamlıyoruz. AK Parti’ye yakışır bir kardeşlik ikliminde kavgasız, gürültüsüz, hepsinden önemlisi şaibesiz bir şekilde bu süreci bugünlere kadar getirdik. Bizzat katıldığım 29 il kongremizde dava arkadaşlarımızla kucaklaştık. Milletimizle olan gönül köprülerimizi tekrar sağlamlaştırdık. Yine bu süreçte kendi iç muhasebemizi de yapma imkanı bulduk. Öncelikle bizleri bağrına basan tüm vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum. Nöbet değişimine gittiğimiz yerlerdeki kardeşlerime emekleri ve hizmetleri için aynı şekilde şükranlarımı sunuyorum. Yeni görev

alan kardeşlerime Rabbimden üstün başarılar diliyorum.”

“SİZLERDEN HER ZAMANKİNDEN FAZLA GAYRET BEKLİYORUM”

“Yenilenmiş, soluklanmış ve güç toplamış olarak bugünden itibaren artık yeni bir döneme ‘Bismillah’ diyoruz. Bu yeni dönemde de gayemiz aziz milletimizin hayır duasını almak.” diyen Erdoğan, büyük kongreye gösterilen ilgiden duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Erdoğan, amaçlarının milletin gönlünde yer etmek, milletin hayır duasına, rızasına ve desteğine mazhar olmak olduğunu dile getirerek, şöyle konuştu:

“Bütün teşkilatımdan bu vizyonu, bu anlayışı, bu bakış açısını muhafaza etmelerini bilhassa rica ediyorum. Bunun için sizlerden her zamankinden daha fazla gayret bekliyorum. Geleceğimizin teminatı sevgili gençler, özellikle sizlere sesleniyorum; devraldığınız kutlu emanete sonuna kadar sahip çıkmaya var mısınız? Türkiye’yi önce 2053, ardından da 2071 vizyonu ile sizler

buluşturacaksınız. Siz çalıştığınız müddetçe Allah'ın izniyle bu milletin müreffeh yarınlara yürüyüşünü kimse durduramaz, hiç kimse engelleyemez. AK Partimizin mihenk taşı hanım kardeşlerime sesleniyorum; sizlerin olmadığı bir hareket asla başarıya ulaşamaz. Kadınların omuz vermediği, sahip çıkmadığı bir mücadele başarı kazanamaz. Sizler 24 yıldır ilmek ilmek ördüğünüz bu davayı Allah'ın izniyle çok daha yükseklere taşıyacaksınız.”

“KAR, BORA, FIRTINA DİNLEMİYORUZ”

Erdoğan, kongrenin yapıldığı salonun dışında 60 bin kişinin toplandığına dikkati çekerek, şunları kaydetti: “Kar, bora, fırtına dinlemiyoruz. Teşkilatımızın her kademesinde görev olan kardeşlerim, sizler aldığınız emaneti taşıdığınız muazzam bir sorumluluk bilinciyle en güzel şekilde temsil edeceksiniz. Sizlere güveniyorum. Şahsına sizler gibi yol ve mücadele arkadaşları bahsettiği için Rabbime sonsuz hamdediyorum. Rabbim yar ve yardımcımız olsun diyorum. Bir kez daha kongremizin ülkemiz, milletimiz, partimiz için hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum.”

eyledik. Alparslan'dan Fatih'e, Menderes'ten Özal'a kadar hepsi millete hizmet etmiştir. Kökünden kopan toplumların rüzgarda savrulan yapraklar gibi nasıl savrulup gittiğini aklımızdan çıkarmayacağız. Mücadelesine devam edecek olan AK Parti'nin gerisindeki sırrı merak edenlerin bakacağı yer bu köklerdir. Dünyanın en büyük partileri sıralamasında ilk 5'te yer alan bir siyasi kuruluşuz.

İktidardaki 22 yılımızı şanla şerefle literatüre geçen başarıya imzamızı attık. Bu tarihi başarıya çilingir sofralarında kadeh tokuşturarak, kaynağı belirsiz balya balya paralardan kuleler yaparak ulaşmadık. Türkiye'de artık hiçbir şey eskisi gibi olmayacak dedik ve bunda da muvaffak olduk.

“AK PARTİ PAZARLIK MASALARINDA KURULMADI”

Biz sadece seçimleri değil, gönülleri de kazanarak 22 yıldır iktidardayız. Sözüne, ahline sahip kadro olarak nereden geldiğimizi asla unutmayacağız. Bize dua eden ak yüzlü, ak saçlı, ak sakallı büyüklerimizi hiçbir zaman unutmayacağız. Milletin çizdiği rotadan çıkmayacak, millet ile aynı istikamette omuz omuza yürümeye devam edeceğiz.

Biz gökten zembil ile inmedik, pazarlık masalarında kurulmadık. Siyaset ve toplum mühendisliği ürünü olarak ortaya çıkmadık. Samimiyetten dürüstlükten taviz vermeden siyaset yaptık. Milletin umutlarını çoğaltmak için siyaset yapmadık. Kibirli siyaseti kapımıza yaklaştırmadık. Eksiklerimizi örtmek yerine bunları daha iyisi ile telafi edecek irade ile milletimizin karşısına çıktık.

Bugün de iç muhasebemizi özgüvenle yapıyoruz. AK Parti'ye düşmanlık edenler hep bu hareketin dağılmasını, zorluklar karşısında yılmamızı beklediler, vesayetçilere boyun eğmemizi, para babalarına teslim olmamızı beklediler. Bütün umutlarını AK kadroların yorulmasına bağlayanlar 14 Ağustos 2001'den beri bekliyorlar, daha çok bekleyecekler. Onları bekletmeye devam edeceğiz. Şeytanla nöbetleşe sürdürdükleri bu bekleyiş karşılığını bulamayacaktır.

Demokrasimizin tepesinde on yıllar boyunca hep kara bulutlar doladı. Milletin egemenliği ilkesi sadece lafta kaldı, seçimle gelen hükümetler kimi zaman darbe ile kimi zaman gazete manşetleri ile görevden uzaklaştırıldı. Ülkenin seçilmiş başbakanının bakanlarının idam edildiğini gördük. Fidan gibi delikanlıların idam edildiğini gördük.



Ekonomik krizler ile milletimiz fakirleştirildi ve ülkemiz küresel rekabetin dışında tutuldu.

10 yılda bir darbe mekanığı ile milli irade çalınırken altın yıllarımızı kaybettik. Bizi üçüncü sınıf demokrasiye mahkum ettiler. Bu sömürü düzenine biz son verdik. Türkiye'ye politik ve ekonomik bağımsızlığı biz kazandırdık. Türk demokrasisinin çevresindeki kirli ve yoğun kuşatma çok partili hayata geçtiğimiz günden beri kırılmadı. Bunun nedeni iktidara gelmek için her yolu mübah gören çarpık anlayışı oldu.

“YA TERÖR YA SİYASET”

Anti demokratik güçler ile iş birliği yapacak kadar gözlerini kararttılar. Belediye

başkanlıkları, bakanlıklar pazar ürünü gibi alınıp satıldı. Daha 2 sene öncesinde ülkeyi beraber yönetmeye talip olanların gırtlak gırtlığa kavgaya tutuştuğuna şahit olduk. AK Parti'nin olduğu yerde çözümsüzlüğe de umutsuzluğa da hanel getirecek girişime yer yoktur. Ülkemizin her meselesinin bu toksik muhalefetin panzehiri de AK Parti ve Cumhuriyet'tir.

Türkiye Yüzyılı'nı inşa ederken muhalefeti dönüştürme görevimizden de kaçınmayacağız. Bunu da siyasetin er meydanında yapacağız. Terörsüz Türkiye bir milli mutabakatın beklentisidir. Terörle siyaset ve demokrasi aynı anda bir arada bulunamaz. Bunun için ya terör ya demokrasi diyoruz.



Türk'e de Kürt'e de faydası olmayan literatür yığını ile boğuşmaya vaktimiz yok. Terör belası başta olmak üzere Türkiye'nin safralarından kurtulması gerekiyor. Terörün karanlık gölgesinin ülkemizin üzerinden çekileceği günler yakındır. Hep beraber kenetlenecek, evlatlarımızın kanı üzerinde yükselen terörü yıkıp atacağız.

Önümüzdeki fırsatları değerlendirerek, terörsüz Türkiye hedefimizi gerçekleştireceğiz. Bundan en çok terör örgütünün ideolojik bahçesinde otlanıp devletimize ve milletimize düşmanlık edenler rahatsız olacak. Ne yaparlarsa yapsınlar bunun önüne geçemeyecekler, Türkiye'yi girdiği aydınlık yoldan geri çeviremeyecekler. Pensilvenya'daki hain başının ölümü sonrası bu örgüt çöküş ve dağılmaya girdi. Çökertene kadar bu hain yapı ile mücadelemin içinde ve dışarıda kararlılıkla sürecidir.

"CUMHUR İTTİFAKI SAPASAĞLAM OLDUĞU SÜRECE TÜRKİYE GÜVENEDİR"

MHP ve Sayın Bahçeli, Cumhuriyet İttifakı çatısı altında, ülkemizin kronik sorunlarının çözümünde ön açıcı tavırlarıyla Türk siyasi tarihine ismini yazdırmıştır. Cumhuriyet İttifakı sapasağlam olduğu sürece Türkiye güvencedir, ülkemizin bekası, milletimizin kardeşliği güvence altındadır.

Hep kendi ajandalarını topluma dayatma peşinde koştular. Biz geçmişte devlet içindeki kirli oluşumla nasıl tavizsiz mücadele ürettüysek bu kirli muhalefete de aynı şekilde eyvallah etmedik. Milletin bize emanetini yere düşürmedik. Milletin egemenliğine dönük her türlü saldırıya göğsümüzü daima siper ettik.

Dünün Türkiye'sinde ne kadar

Yeni MKYK listesi belli oldu!

MERKEZ KARAR VE YÖNETİM KURULU (MKYK) ASIL ÜYE ADAYLARI

1. Abdulkadir Develi
2. Abdurrahman Akyüz
3. Ahmet Baha Öğütken
4. Ahmet Bilal Kıymaz
5. Ahmet Büyükgümüş
6. Ahmet Mücahit Arıncı
7. Ali İhsan Yavuz
8. Ayşe Keşir
9. Aziz Babuşcu
10. Belgin Uygur
11. Cengiz Tokmak
12. Cihad Terzioğlu
13. Çiğdem Karaaslan
14. Derya Ayaydın
15. Dursun Atas
16. Efkân Ala
17. Erkan Güral
18. Erkan Kandemir
19. Eyüp Kadir İnal
20. Fahrettin Yahşi
21. Fatih Sadullah Selam
22. Fatih Şahin
23. Fatma Betül Sayan Kaya
24. Fadime Zehra Şener
25. Gökhan Diktaş
26. Halit Yererbakan
27. Hamza Dağ
28. Hasan Basri Yalçın
29. Hayati Yazıcı
30. Haydar Ali Yıldız
31. Hilal Kalyoncu Koç
32. Hilmi Türkmen
33. Hülya Terzioğlu
34. Hüseyin Yayman
35. İdris Nebi Hatipoğlu
36. İsmet Gergerli
37. Kürşad Zorlu
38. Mahir Ünal
39. Mehmet Kırmızı
40. Mehmet Umut Tuncer
41. Melek Duman
42. Menderes Mehmet
43. Mesut Özil

44. Muhammed Faruk Acar
45. Mustafa Demir
46. Mustafa Elitaş
47. Mustafa Hulki Cevizoğlu
48. Mustafa Nedim Yamalı
49. Mustafa Özkan
50. Mustafa Şen
51. Naim Makas
52. Nihat Zeybetçi
53. Nilhan Ayan
54. Osman Gökçek
55. Ömer Çelik
56. Ömer Faruk Besli
57. Ömer İleri
58. Ömer Serdar
59. Önder Matlı
60. Sadettin Hülagü
61. Selçuk Sümer
62. Serap Yazıcı Özbudun
63. Serpil Kavrak
64. Sevan Sivacioğlu
65. Sevilay Tuncer
66. Seyithan İzsiz
67. Temel Başalan
68. Türk İslam Karakoç
69. Umut Arman Sonay
70. Ünal Karaman
71. Veli Arslan
72. Yusuf Ziya Yılmaz
73. Zafer Sırakaya
74. Zakir Avşar
75. Ziya Serdar Kılıç

YEDEK ÜYE ADAYLARI

1. Arzu Silin Günaydın
2. Aişe Nur Nacar
3. Barış Özerol
4. Burhan Çakır
5. Mücahit Yanılmaz
6. Fatime Yurduseven
7. Muhammed Emin Saraç
8. Cansın Yılmaz Yaşar
9. Emre Cemil Ayvalı
10. Davut Coşkun Şiviloğlu
11. Büşra Ergenç
12. Ceren Tuncer
13. Fehmi Küpçü
14. Jülide İskenderoğlu

15. Ensar Topçu
16. Serpil Yılmaz
17. Mahmut Eminmollaoğlu
18. Funda Ozan Akyol
19. Harun Armağan
20. Harun Çelik
21. İsmail Kaya
22. Kasım Bostan
23. Mehmet Ali Kurt
24. Mehmet Ali Okur
25. Mehmet Karabay
26. Mehmet Umur
27. Muhammed Ali Uçar
28. Murat Çiçek
29. Mustafa Hasgöl
30. Mürsel Çavdar
31. Cemal Bekle
32. Ömer Arvas
33. Sevdâ Sena Dağlı Akdemir
34. Şebnem Kocaelçi Elgörmüş
35. Şevki Şar

MERKEZ DİSİPLİN KURULU (MDK) ASIL ÜYE ADAYLARI

1. Abbas Aydın
2. Ayşe Deniz Çelik
3. Büşra Koyuncu
4. Cemaş Sarıhan
5. Mehmet Sarı
6. Melek Çiçek
7. Mir Sedrettin Karahan
8. Muaz Ergezen
9. Muhammed Ali Yılmaz
10. Ömer Faruk Sevgili
11. Salih Çetinkaya
12. Saliha Dönmez
13. Sena İpşirli
14. Zahir Soğanda
15. Zeynep Gül Yılmaz

YEDEK ÜYE ADAYLARI

1. Aydoğan Ahıakın
2. İsmail Can Gökbudak
3. Nureddin Çelik
4. Sinan Ensar Şahin
5. Yıldız Kara



ötekileştiren varsa bugün Türkiye'nin ayrılmaz parçasıdır. Alevi kardeşlerimizin taleplerinin önemli bölümünü karşıladık. Başörtülü kadınlarımızın kamu kurumlarında çalışmasını sağladık. Fatih'in emaneti olan Ayasofya'yı açarak tekbirlerle buluşturduk. Nice reformu 22 yıl boyunca sabırla hayata geçirdik.

“KAYIT DIŞI SİYASET DÖNEMİ KAPANDI”

İş dünyasında da önemli adımlar attık. Esnafın, sanayicinin yanında olduk. bir avuç İstanbul seçkinin avucunda olan yatırımı istihdamı büyüttük. Son tartışmalar gösteriyor ki bazı hastalıklar devam ediyor. Siyasete hükümete ayar vermeye çalışıyorlar. Türkiye'nin değiştiğini kabullenemiyorlar. AK Parti döneminde sermayesine sermaye katan

bir grup eski Türkiye'yi yeniden devreye alma cabasıdır.

Tek dertleri kayıplarını devlet hazinesinden tanzim etmektir. Kaos baronlarına diyoruz ki; bu devlet ve bu millet sizin rüyalarınızı kabaşa çevirme gücüne sahiptir. Eski kötü alışkanlıklarınızda ısrar ederseniz biz de size buna göre muamele ederiz. siyaset yapmak istiyorsanız işte er meydanı. Siyasi partilere bir tane daha eklenirse demokrasi zenginleşir ama kayıt dışı siyaset yapma dönemi kapanmıştır.

Yeni Türkiye'de kayıt dışı siyasete yer yoktur. Bu sözlerim komprador burjuvazinin sözcülüğüne soyunan muhalefet partilerinedir. Bu yeni Türkiye'ye alışmak, politikalarınızı buna göre hazırlamak zorundasınız.

“ENFLASYONDAKİ DÜŞÜŞ HIZLANARAK DEVAM EDECEK”

Daha fazla yatırım, üretim ve ihracat prensibiyle dolar cinsi milli gelirimiz 6 kat artırdık. Türkiye'yi trilyon dolarlık ekonomiler ligine taşıdık. Savunma sanayinden otomotive, tarımdan turizme kadar her sektörde gücümüzü tahkim ettik. Bugün İHA üretiminde dünyada birinciyiz.

Yeni ekonomi politikalarının etkisini görmeye başladık. MB rezervleri cumhuriyet tarihinin en yüksek seviyesine ulaştı. Üretim ve yatırımla birlikte istihdam oranımız da artıyor. Asrın felaketinin yaralarını sarmak için son 2 yılda 75 milyar dolarlık kaynak kullandık. Mali disiplinden taviz vermedik. Enflasyondaki düşüş hızlanarak devam edecek. Enflasyon düştükçe alım gücü yükselecek ve 85 milyonun hepsi bundan etkilenecek.

İnşallah biraz daha sabredip hedeflerimize ulaşacağız. Reform çalışmalarımızı, aynı zamanda kendimizi yenilemenin, ülkenin önüne yeni hedefler koymanın temek zemini olarak görüyoruz. En büyük korkumuz kendi statükomuzla teslim olmaktır. Türkiye Yüzyılı reform planını hazırladık. Bu program ile önemli atılımlar yapacağız. Programımızı Ekonomik dönüşüm, yeşil dönüşüm, yargı ve temel haklar, siyasi ve idari düzenlemeler ile milletimizin beklentimizin anlayışına cevap verecek şekilde hazırladık. Yeni yatırım teşvik sistemi ve kalkınma hamlesi ile üretim gücü ve refah seviyesinin arttığını göreceğiz.

AK Parti'ye katılan 3 isim!

23 yıldır iktidarda olan AK Parti'de 12 Ekim'de ilçe, 30 Kasım'da il kongreleriyle başlayan değişim ve tazelenme maratonu bugün tarihi kongre ile taçlandı. AK Parti 8'inci Olağan Büyük Kongresi, bugün Ankara Spor Salonu'nda Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla yapıldı. Partilerinden istifa eden üç isim de AK Parti'ye katıldı. O isimlerin rozetini Cumhurbaşkanımız Erdoğan taktı... İYİ Parti'den istifa eden İstanbul Milletvekili Mehmet Salim Ensarioğlu ve Ünal Karaman, Gelecek Partisi'nden istifa eden Antalya Milletvekili Serap Yazıcı Özbudun AK Parti'ye katıldı.





TÜM TÜRKİYE'Yİ ISITAN BİR MANZARA

AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah Özdemir, Ankara'da düzenlenen 8. Olağan Büyük Kongre'de çeşitli basın kuruluşlarına açıklamalarda bulundu. Kongreye, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ve 81 ilden teşkilat mensuplarımız ve AK Parti gönüllüleri katıldı.

Özdemir, partimizdeki reform sürecine dikkat çekerken, "AK Parti kongrelerinde yapılan genel merkez incelemelerinde teşkilatlarımızda yüzde 70'e yakın bir yenilenme gerçekleşti" dedi.

İl Başkanımız Özdemir'in konuşmasından öne çıkan başlıklar ise şu şekilde:
"AK Parti kongreleri, yenilenmenin, değişimin ve birlikteliğin bir

fotoğrafıdır. Bu kongrede önemli bir yenilenme gördük. İlçelerde ve illerde kongrelerimiz tamamlandı ve burada ülkemizin tüm renklerini bir arada görmek mümkün. Tüm Türkiye'yi ısıtan bir manzara ortaya çıktı."

Teşkilatlarda Büyük Değişim

Özdemir, AK Parti kongrelerinde yapılan incelemeler sonucu teşkilatlarda önemli bir yenilenme yaşandığını belirtti.

"Genel merkez düzeyindeki incelemelerde, teşkilatlarımızda yüzde 70'e yakın bir yenilenme söz konusu oldu. Özellikle büyükşehirlerde ve illerde ciddi bir değişim yaşandı. İstanbul da bu yenilenmeyi gerçekleştiren şehirlerden biri oldu" dedi.

Özdemir, İstanbul'da tecrübeli ve nitelikli isimlerin bir araya getirildiğini ve hem gençlik hem de deneyimin harmanlandığını ifade etti. Yeni dönemde saha çalışmalarına ağırlık verileceğini vurgulayan Özdemir, "Zorlu kış günlerinde İstanbul'daki arkadaşlarımız, vatandaşlara çay ve kek ikram ederek dayanışma ve duruşlarını gösterdiler. Mahalle mahalle çalışmaları hızlandırdık ve dinamik bir yapıyı İstanbul'da oluşturmaçız" şeklinde konuştu.



CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN'DAN TEŞEKKÜR KONUŞMASI:

UMUTLARI BOŞA ÇIKARMAYACAĞIZ



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti olağan kongresinde teşekkür konuşması gerçekleştirdi. Erdoğan, “Bu kutlu yolculukta rehavete asla yer yoktur. Azimle, sabırla kararlılıkla çalışacağız. Yola çıktığımız coşku ile Türkiye Yüzyılı için canla başla koşturacağız. Umutları boşa çıkarmayacağız.” dedi.



23 ŞUBAT 2025



Erdoğan, Ankara Spor Salonu'nda düzenlenen AK Parti 8. Olağan Büyük Kongresi'nde delegelere teşekkür konuşması yaptı.

AK Parti'nin 8. Olağan Büyük Kongresi'ni büyük bir başarıyla tamamladıklarını belirten Erdoğan, "Şahsımı bir kez daha Genel Başkanlığa layık gördüğünüz için her birinize kalpten teşekkür ediyorum." dedi.

Genel merkezin yönetim organlarının seçiminin de tamamlandığını ifade eden Erdoğan, Merkez Karar ve Yönetim Kuruluna, Merkez Disiplin Kuruluna, Demokrasi Hakem

Kuruluna, Siyasi Erdem ve Etik Kuruluna asil ve yedek olarak seçilenleri tebrik etti.

Millete hizmet mücadelesinin bir bayrak yarışı olduğunu dile getiren Erdoğan, enerjinin yenilendiği, birliğin ve beraberliğin perçinlendiği bir kongre maratonunun da sonuna geldiğini söyledi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, "Bugünden itibaren parti çalışmalarımızda, devlet idaresinde, milletimize ve ülkemize hizmet mücadelemizde yeni bir heyecanla çok daha güçlü bir şekilde tekrar yola koyuluyoruz. Hizmet eden izzet bulur. Bu anlayışla tüm





Türkiye'ye hizmet etmeyi sürdüreceğiz." diye konuştu.

"BU KUTLU YOLCULUKTA REHAVETE ASLA YER YOKTUR"

Erdoğan, gelecek dönemde herkesin omuzlarındaki yükün daha da ağırlaştığını ifade etti.

"Vatandaşlarımız muhalefetin içler acısı halini gördükçe yönünü bize dönüyor. Sorunlarının çözüm adresi olarak bizleri görüyor. Yaşadığı tüm zorluklara rağmen milletimiz geleceğini partimizde, bu harekette, Cumhuriyet'te görüyor." diyen Erdoğan, şunları kaydetti:

"Milletimizle birlikte kalbi bizimle çarpan yüz milyonlarca kardeşimiz de gözünü ve kulağını bize çevirmiş vaziyettir. Bu umutları boşa çıkarma gibi bir hakkımızın olmadığını sizler de gayet iyi biliyorsunuz. 23,5 yıldır ne Türkiye'ye ne de milletimize asla hayal kırıklığı yaşatmadık, bundan sonra da yaşatmayacağız. 23,5 yıldır milletimizin bize yüklediği emaneti yere düşürmedik, Allah'ın izniyle bundan sonra da düşürmeyeceğiz. Bize durmak yok, bize duraksamak yok, bize vazgeçmek yok. Bu kutlu yolculukta rehavete asla yer yoktur.

Millete hizmet sevdamızı, ülkeye hizmet aşkımızı eksiltmeden, azimle, sabırla, kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz. Yola çıktığımız andaki heyecanla, yola çıktığımız günkü coşkuyla Türkiye Yüzyılı'nı inşa etmek için canla, başla koşturacağız. Hazreti Mevlana'dan ilhamla bulanmadan, donmadan akmaya devam edeceğiz."

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, AK Parti'ye destek olmuş, emek vermiş tüm yol ve dava arkadaşlarına şükranlarını sundu.



Yeni MYK belli oldu

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, 8'inci Olağan Büyük Kongresi'nin ardından Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında toplanan Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) toplantısında MYK üyelerinin belirlendiğini açıkladı.

AK Parti'nin yeni MKYK üyeleri, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında, parti merkezinde toplandı. 15 dakika süren toplantı sonrasında AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, açıklamalarda bulundu. Çelik, "Genel başkanımızın, cumhurbaşkanımızın demokrasi mücadelemize liderlik, Türkiye yüzyılı hedeflerine ulaşmak için ortaya koyduğu iradede önümüzdeki dönemde imza atacağına inandığımız çok daha önemli işler vardır. Özellikle bugün yaptığı konuşmada hem bu insanlık ittifakı bağlamında verdiği mesajlar hem ülkemizin dönüşümü, değişimi hedeflerine ulaşması bakımından verdiği mesajlar son derece stratejiktir. Yine konuşmasının bir bölümünde önümüzdeki dönemde daha çok açılacak Türkiye yüzyılı hedeflerine ulaşmak için ortaya koydukları eylem planı, yapısal reformlar önümüzdeki dönemde Türk siyasetini, devlet hayatımızı daha ileri noktalara taşıyacak, yeni birtakım sayfalar açacaktır" dedi.

YENİ MYK BELLİ OLDU

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, 8'inci Olağan Büyük Kongresi'nin ardından Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında toplanan Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) toplantısında MYK üyelerinin belirlendiğini açıkladı. Buna göre, AK Parti Genel

Başkanvekilliğine Efkan Ala ve Mustafa Elitaş getirildi.

Hayati Yazıcı Siyasi ve Hukuki İşler Başkanı, Ahmet Büyükgümüş Teşkilat Başkanı, Ali İhsan Yavuz Seçim İşleri Başkanı, Muhammed Faruk Acar Tanıtım ve Medya Başkanı, Zafer Sırakaya Dış İlişkiler Başkanı olarak görev yapacak.

Sosyal Politikalar Başkanı Fatma Betül Sayan Kaya, Yerel Yönetimler Başkanı Mustafa Demir, Ekonomi İşleri Başkanı Nihat Zeybekci, Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanı Belgin Uygur, İnsan Hakları Başkanı Hasan Basri Yalçın oldu.

Mali ve İdari İşler Başkanlığına Ahmet Baha Ögütken, Çevre ve Şehir Başkanlığına Sevilay Tuncer, Bilgi ve İletişim Teknolojileri Başkanlığına Ömer İleri, Ar-Ge ve Eğitim Başkanlığına Mustafa Şen, Kültür ve Sanat Politikaları Başkanlığına Hüseyin Yayman getirildi.

Parti Genel Sekreteri Eyyüp Kadir İnan oldu. Türk Devletleri ile İlişkiler Başkanı Kürşad Zorlu, Sağlık Politikaları Başkanı ise Halit Yerebakan olarak belirlendi.

MYK'DE 9 YENİ İSİM YER ALDI

AK Parti MYK'de 9 yeni isim yer aldı.

Teşkilat Başkanı Ahmet Büyükgümüş, Tanıtım ve Medya Başkanı Muhammed Faruk Acar, Yerel Yönetimler Başkanı Mustafa Demir, Mali ve İdari İşler Başkanı Ahmet Baha Ögütken, Çevre ve Şehir Başkanı Sevilay Tuncer, Genel Sekreter Eyyüp Kadir İnan, Türk Devletleri ile İlişkiler Başkanı Kürşad Zorlu, Sağlık Politikaları Başkanı Halit Yerebakan ile Kültür ve Sanat Politikaları Başkanı Hüseyin Yayman MYK'ye girdi.



İSTANBUL VALİMİZ DAVUT GÜL'Ü ZİYARET ETTİK



AK Parti
İstanbul İl
Başkanımız
Abdullah

Özdemir, İstanbul Valisi Davut Gül'ü makamında ziyaret etti. İl Başkanımız Özdemir ziyaretin ardından yaptığı açıklamada; "İstanbul Valimiz Davut Gül Beyefendi'yi ziyaret ettik. Kendilerine nazik misafirperverliği için teşekkür ediyor, çalışmalarında kolaylıklar diliyorum." şeklinde konuştu.



ÇEKMEKÖY AK NOKTA'DA VATANDAŞLARIMIZLA BULUŞTUK



AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah Özdemir, Çekmeköy ilçemizde AK Nokta programı çerçevesinde vatandaşlarla buluştu. İl Başkanımız Özdemir, program kapsamında çevre esnafını da ziyaret ederek, esnafla samimi sohbetlerde bulundu.

Ziyaretle ilgili açıklamalarda bulunan Başkanımız Özdemir, şunları söyledi: "Çekmeköy ilçemizdeki AK Nokta'da vatandaşlarımızla bir araya gelerek sohbetlerimizi başlattık. Bu sohbetlerimiz, Çekmeköy'ün caddelerine kadar taşarak halkımızla daha derin bağlar kurmamıza vesile oldu. Hemşerilerimizin ilgisi ve enerjisiyle, onların bizlere olan güvenini asla boşa çıkarmadık ve çıkarmayacağız."





KÜLTÜR VE TURİZM BAKANIMIZ MEHMET NURİ ERSOY'DAN İL BAŞKANIMIZA ZİYARET



Kültür ve Turizm Bakanımız Mehmet Nuri Ersoy, AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah Özdemir'i makamında ziyaret etti. Bakanımız Ersoy ziyaret sırasında İl Başkanımıza başarı dileklerinde bulunarak bir süre sohbet etti ve ardından İl Başkanlığımızdan ayrıldı.

İl Başkanımız Abdullah Özdemir, ziyaretin ardından yaptığı açıklamada, "Kültür ve Turizm Bakanımız Mehmet Nuri Ersoy Beyefendi'ye nazik ziyaretleri için teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.



TİCARET BAKANIMIZ ÖMER BOLAT, İL BAŞKANIMIZ ABDULLAH ÖZDEMİR'İ ZİYARET ETTİ



Ticaret Bakanımız Ömer Bolat, AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah Özdemir'i makamında ziyaret etti. Ziyaret sırasında Bakanımız Bolat, İl Başkanımıza hayırlı olsun dileklerinde bulunarak bir süre sohbet etti.

Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyaretin ardından İl Başkanımız Abdullah Özdemir, Ticaret Bakanımız Ömer Bolat'a nazik ziyaretleri için teşekkürlerini ileterek, "Ticaret Bakanımız Ömer Bolat Beyefendi'ye nazik ziyaretleri için teşekkür ediyorum." ifadelerinde bulundu.





MİLLETİMİZ NEREDEYSE BİZ HEP ONLARIN YANINDAYIZ



AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah Özdemir, Arnavutköy ilçemizde sahada vatandaşlarla buluşarak, Partimizin halkla olan güçlü bağına bir kez daha pekiştirdi. İlçe Başkanımız S. Gökhan Gürek ve Belediye Başkanımız

Mustafa Candaroğlu ile birlikte Arnavutköy sakinlerini ziyaret eden İl Başkanımız Özdemir, esnafımızla da sohbet ederek onların taleplerini dinledi.

Arnavutköy'deki programının bir diğer önemli noktası ise AK Nokta'da gerçekleştirilen buluşmaydı. İl Başkanımız Abdullah Özdemir, burada teşkilatımızla ve vatandaşlarımızla bir

araya gelerek, daha yakın temas kurma fırsatı buldu.

İl Başkanımız Abdullah Özdemir, yaptığı açıklamada, "Mahalledeyiz, sokaktayız, milletimiz neredeyse biz hep onların yanındayız. Bugünkü durağımız Arnavutköy." ifadelerini kullandı.





ZEYTİNBURNU İLÇEMİZDEN GELENEKSEL CUMA SABAHİ BULUŞMALARI



AK Parti Zeytinburnu İlçe Başkanlığımız, her Cuma gelenekselleşen sabah namazı buluşmalarına devam ediyor. İlçe Başkanımız Mustafa Yalçinkaya ve Zeytinburnu Belediye Başkanımız Ömer Arısoy'un katılımıyla, Zeytinburnu'ndaki tüm camilerde sabah namazı programları gerçekleştirildi.



Programlar sonrasında katılımcılar, komşularıyla birlikte kahvaltı yaparak hasbihal etme imkânı buldu. Zeytinburnu sakinleri, bu buluşmalar sayesinde manevi bir atmosferin içinde bir araya gelerek kaynaşma fırsatı yakaladı. AK Parti Zeytinburnu İlçe Başkanlığımız, aynı zamanda cami dernek başkanları ve mahalle muhtarlarını ziyaret edip, çeşitli istişarelerde bulunarak, yerel yönetimle halk arasında güçlü bir bağ kurmayı hedefliyor.





Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ABD, Rusya ve Ukrayna arasındaki görüşmeye Türkiye'nin ev sahibi olabileceğini söyledi. Zelenski ise "Türkiye, Ukrayna'nın toprak bütünlüğünde her zaman çok ilkelidir. Bu savaşın kalıcı barış ile sonuçlanması için hiçbir hata yapmamalıyız." dedi.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Rusya-Ukrayna savaşının sona erdirilmesine dönük uluslararası diplomasinin arttığı bir dönemde, Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenski ile Ankara'da bir araya geldi. Görüşmede, Türkiye-Ukrayna stratejik ortaklık ilişkileri her yönüyle değerlendirildi ve iki ülke arasındaki iş birliğinin güçlendirilmesi için atılacak adımlar ele alındı.

Ziyaret kapsamında Ukrayna'daki son gelişmeler ile diğer bölgesel ve küresel meseleler de masada yer aldı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, basın toplantısındaki konuşmasında şu ifadeleri kullandı:

Değerli basın mensupları sizleri en kalbi duygularımla selamlıyorum. Değerli dostum Zelenski ve heyetine hoş geldiniz diyorum.

4. yılına girecek olan savaşta Ukrayna halkına taziyelerimi



iletıyorum. Savaşın kazananı barışın kaybedeni olmayacağı anlayışı ile barış tesisi için yoğun çaba sarf ettik.

“TÜRKİYE İDEAL EV SAHİBİ OLACAKTIR”

Mart 2022’de doğrudan müzakerelere ev sahipliği yaptık, Karadeniz tahıl girişimini hayata geçirdik. Tüm çabalarımız ile güvenilir arabulucu olmaya samimi olarak gayret gösterdik, somut neticeler aldık. Trump’ın sonlandırılması için bir diplomatik girişim mevcut. Bu yaklaşım 3 yıldır yürüttüğümüz politika ile de örtüşüyor. Son 3 yıldaki aktif diplomamızda Rusya, Ukrayna ve Amerika arasındaki görüşmeler için ülkemiz ideal bir ev sahibi olacaktır. Türkiye’nin Ukrayna egemenliğine ve toprak bütünlüğüne olan desteğini ifade ettim. Görüşmelerin kalıcı barışla sonuçlanması için her türlü desteği vereceğimizin altını çizdim.

Sayın Zelenski ile gündemimizde ilişkilerimiz kapsamındaki konu başlıkları önemli yer tuttu. Ticari ilişkilerde atılacak adımları masaya yatırdık. Ukrayna’nın toprak bütünlüğü için mücadele veren Kırım Tatar soydaşlarımızın hakları konusunda Zelenski’nin adımlarını takdirle karşılıyorum. Kendilerine ziyaretleri için teşekkür ediyorum.

Ukrayna Devlet Başkanı Zelenski ise konuşmasında şu ifadeleri kullandı:

“TÜRKİYE HER ZAMAN İLKELİ DAVRANDI”

Türkiye’de alışık olduğumuz misafirlikten memnunun. İlişkiler yüksek seviyede. Ukrayna ilişkilerimizi, gerekli anlayışa sahip olduğumuz için müteşekkirimiz. Türkiye toprak bütünlüğünde her zaman çok ilkelidir. Bugün çok önemli konuları ele aldık.

Bu süreçler Rusya’nın açtığı savaşın yol açtığı sonuçları ele aldık. Ukrayna, Avrupa geniş anlamda hem konuşmaya hem de güvenlik garantilerine ABD ile dahil edilmeli. Bunlar dünyamızın parçasını ilgilendiriyor. Bu savaşın kalıcı barış ile sonuçlanması için hiçbir hata yapmamalıyız. Bu müzakereler başarılı olursa bu garantiler bu ülkelerin katılımı ile gerçekleşecek. Sayın Erdoğan’a bu anlamda minnettarım.

“SORU CEVAP KISMINDA LİDERLERİN CEVAPLARI

Erdoğan: Ukrayna’nın toprak bütünlüğü, egemenliği bizim için çok önemli. Bunlara Türkiye’nin saygısını her yerde anlattık. Tüm toplantılarda bu konuyu işledik,



ANLAŞMALARIMIZ HASSAS ALANLARI KAPSIYOR”

İkili ilişkilerimizi de görüştük. Yeni anlaşma ve kararlarımız da var. Bugün bunlar çok hassas alanları kapsıyor. Bizim yetim çocuklarımız şimdi Türkiye’de bulunuyor ve bu Olena hanımın ilgilendiği projelerden biri. Projeyi Emine Hanım ile birlikte yürütüyor. Kendilerine şükranlarımı sunuyorum. İki ülke arasındaki ilişkiler devam ediyor. Sürekli çalışıyoruz. Türkiye ve diğer ortaklarımızla milyonlarca insana karşı kullanılan açlık silahının olmaması için birlikte çalışıyoruz. Orada ciddi bir şans var ve Suriye halkını desteklememiz lazım. Ben eminim ki eğitim projelerinde ciddi bir ivme var. Hanımefendinin de bu konularla ilgilenmesinden memnunuz. Çok farklı projeler var, Türkiye’de daha fazla var ve onlar olacaklar.

,işlemeye devam ediyoruz. Bundan sonraki süreçte Ukrayna’nın toprak bütünlüğü olmazsa olmazımızdır. Barışın kaybedeni olmaz. Barışın bir an önce sağlanması temin edilmeli. Değerli dostum da barıştan yana olduğunu bize ifade ediyor. Dışişleri Bakanı’nın görüşmelerinde bu barış ile ilgili yolculuğu temin ederiz umarım.

Zelenski: Barışı biz istiyoruz ama adil şartlarda bunun gerçekleşmesini istiyoruz. Her ülke ile bir şeyler görülebilirsiniz ama Ukrayna olmadan Ukrayna’daki savaşı bitirmeyi konuşmak olmaz. Rusya’nın Suudi Arabistan’daki görüşmesi bizim için sürpriz oldu. Biz medyadan bunu öğrendik.

“GÜVENLİK GARANTİSİ İSTİYORUZ”

Resmi ziyaret kapsamında bulunduğu Ankara’da ülkesinin Ankara’daki yeni büyükelçilik binasının açılışında konuşan Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenski, “Ülke olarak barış istiyoruz, savaşın bitmesini istiyoruz. Ama tabii söz konusu savaşın bitmesinin belli bir güvenlik garantilerine dayanmasını istiyoruz. Bu güvenlik garantilerinin ABD, Avrupa Birliği, Türkiye dahil olmak üzere tüm Avrupa tarafından verilmesini istiyoruz” dedi.



Orada kimlerin kalacağını bilmiyorum ve ilgilenmiyorum. Biz açtık, ben Suudi Arabistan’a gitmeyeceğim. Onların başkanı ile temasta olduk. Ziyaret tarihi 10 Mart olarak belirlendi. ABD’ye gelince, onları Kiev’e bekliyoruz.

Erdoğan: Adil bir barış olması için şüphesiz ki güçlü olduğumu bildiğimiz ülkelerin barıştan yana tavrını ortaya koyması lazım. Barışın kaybedeni olmaz. Şu anda tüm dünya Rusya Ukrayna arasındaki bu savaşta artık barışı bekliyor. Bir an önce barış temin edilsin. Çok sayıda insan öldü, öldürüldü. Artık bu ölümlere de son verilsin deniyor. Komşu olarak biz barış için gerek şahsım gerek dışişleri bakanım, muhataplarımızla barışın temini için adım atalım istiyoruz. Tahıl koridorundaki amaç bu olmuştur. İyi bir netice aldık ama devamını sağlayamadık. Biz aracı olmuştuk, bundan sonraki süreçte de devamını istiyoruz. Suriye’ye tahıl gönderme noktasında bize gönderdikleri tahılları Suriye’ye ulaştırdık. Bu da Suriye yönetimini mutlu etti. Biz de Suriye halkı

adına kendilerine teşekkür ediyorum. Böyle zor zamanda bu imkanı aracılığımızla Ukrayna’dan elde etmesi insani bir görevdir.

Zelenski: Silahla hiçbir taraf kazanamaz. Ukrayna bağımsızlığını korudu, yüksek bir bedel ödedik. İnsanlarımızın hayatları pahasına oldu bu. Diploması adil bir barışa yol açtı. Biz güzel sözlerden bahsederken, bugün bu müzakerelerdeki hiçbir oyuncu barışın şartlarındaki kişiler esirleri görüşmüyor ama durum bunu haykırıyor. Orta Doğu’daki savaşta ne olursa olsun sıradan insanların evlerine dönmesi gerekiyor. Esarette olan binlerce insanlarımızı evlerine döndürmemiz lazım. Eğer Putin savaşı bitirmek istiyorsa her şeyden önce esir değişimi yapılmalı. Ve güvenlik garantilerini kim verecek. Bu korkunç savaşın tekrarlanmaması için gerekli. Rus ordusu bizi işgal ettiği için değil, her işgalde ciddi kayıp oluyor. Her insanın hayatı paha biçilemez. Onun için Avrupa ülkeleri bu umudu Ukrayna’ya verebilirdi ama maalesef AB’den de bu desteği duymuyoruz. Onlar bizim NATO

üyeliğimizi desteklemiyor. Burada iki husus çok önemli. Güçlü Ukrayna ordusu, güçlü ülkelerin Ukrayna’da konuşlandırılması. Biz asker konuşlandırılmasını konuşabiliriz. Sayın Erdoğan ile de bunu konuştuk. Bu savaşın dinamiği çok hızlandı. Güvenlik garantilerini anlamamız lazım. Ne kadar zor olsa da Ukrayna hiçbir zaman hukuki açıdan Ukrayna topraklarını Rusya’nın parçası olarak tanımayacaktır.

Zelenski, görüşmeden önce eşi Olena Zelenski ile birlikte, Ukrayna’nın Ankara Büyükelçiliği Hizmet Binasının açılış törenine katıldı. Ardından Anıtkabir’i ziyaret etti.

KRİTİK ZAMANLAMA

Zelenski’nin bu ziyaretini diğerlerinden çok daha önemli kılan unsur zamanlaması. Ukraynalı liderin Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ile Ankara’da görüştüğü saatlerde Riyad’da ABD’nin yeni yönetimi ile Rusya arasındaki ilk üst düzey yüz yüze temasın gerçekleşecek olması, zamanlamanın önemini somut olarak ortaya koyuyor. 14-16 Şubat arasında düzenlenen Münih Güvenlik Konferansı’na katılan ABD’li yetkililerin “Ukraynasız Ukrayna-Rusya barış görüşmeleri” olarak tanımlanan bir süreci başlatacaklarına ilişkin mesajlarının ardından gelen bu temaslar sürecin bundan sonraki aşamaları açısından önem taşıyor. İki liderin Ankara’dan verecekleri mesajlar uluslararası toplum tarafından merakla bekleniyor.



HADDİNİZİ BİLECEKSİNİZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, TBMM Grup Toplantısı'nda açıklamalarda bulundu. Konuşmasında "TÜSİAD'ın açıklaması haddini aştı" diyen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, "TÜSİAD yönetiminin açıklamaları sonrasında emre amade uşak misali sıraya dizilen muhalefet figürlerini nazarı dikkate almıyoruz. Kraldan çok kralcı davrananların ederi, onlara sahiplerinin biçtiği değer kadardır. Kuklalarla işimiz olmaz, bizim muhatabımız kuklacılardır" ifadelerini kullandı. Erdoğan, "Hukukun kapsama alanı dışında tutulduğunuz eski Türkiye'yi özlüyor olabilirsiniz ama yeni Türkiye'de haddinizi bileceksiniz" diye konuştu.



Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti TBMM Grup Toplantısı'ndaki konuşmasında, son grup toplantılarından bugüne kadar yurt içi ve dışında yine çok önemli çalışmalar, temaslar ve ziyaretlerde bulunduklarını söyledi.

"MOTOR SU KAYNATTI, DEVRELER YANDI, HAFIZA 'EROR' VERDİ"

CHP'de gelenin gideni aratma geleneğinin Özgür Özel ile de bozulmadığını vurgulayan Erdoğan, "Sayın Özel söylemleri, üslubu, siyaset tarzıyla oturduğu koltuğun hakkını maalesef

veremedi. CHP liderinin siyasi ciddiyetten ve olgunluktan yoksun trajikomik hallerine baktıkça bu partiye oy veren vatandaşlarımız adına doğrusu biz üzülüyoruz." dedi.

CHP Genel Başkanı Özel'in son üç haftadır marjinal sol örgütlerin sloganını meşrulaştırmak için kendini paralandığını ve adeta kırk dereceden su getirdiğini dile getiren Erdoğan, şu ifadeleri kullandı:

"Grup kürsüsünde Almanca şiir okuma müsameresinden şahsımıza yönelik edepsizce hakaretlere kadar her türlü hünerini sergiledi. Sonuçta ne oldu, söyleyeyim; motor su kaynattı, devreler yandı, hafıza 'eror' verdi. Sayın Özel

85 milyona rezil rüsva oldu. Bize 'şiir bilmez' derken, asıl cahilin, asıl şiir bilmez, asıl kültür bilmez kendisi olduğu ortaya çıktı. Merhum Ziya Gökalp'in şiirini okuyup caka satmak isterken tam anlamıyla bir şiir katliamına imza attı. Kiptilere hakaret olmaması için söylemek istemiyorum ama bu sözde yerine oturuyor. 'Merdi Kıpti şecaat arz ederken, sirkatin söylemiş'. Sayın Özel de marjinal sol örgütlerin sloganını aklamaya çalışırken, kendi cehaletini ifşa ediyor. Aslında şiir konusunda Sayın Özel'e kendini geliştirmesi için bazı tüyolar verebiliriz ama kendisinin işler acısı halini gördükçe ona söyleyip zayi etmek istemiyoruz."

“TÜSİAD’IN AÇIKLAMASI HADDİNİ AŞTI”

Erdoğan, gayretle Türkiye için dünyayı dolaşırken, içeride çok farklı hesapların yapıldığına şahitlik ettiklerini belirterek, şu ifadeleri kullandı:

“TÜSİAD’ın haddi ziyadesiyle aşan ve buram buram provokasyon kokan açıklamalarına geçmeden önce şu gerçeğin altını çizmek istiyorum. Demokrasilerde hiç kimse layüsel değildir. Hiç kimse eleştiriden azade değildir. Tutarlı, yapıcı, iyi niyetli olması halinde biz de eleştirilere kulağımızı hiçbir zaman tıkamadık ve tıkamayız. Bugün, ‘konuşan Türkiye’ diye bir olgudan bahsediliyorsa, bunu mümkün hale getiren hiç şüphesiz, AK Parti’dir, hükümetlerimizdir. Demokrasimizin standartlarını yükselten, baskılara son veren, yasakları kaldıran bizim iktidarlarımızdır. Terörü ve şiddeti övmediği, hakaret içermediği, vesayet girişimlerine davetiye çıkarmadığı müddetçe her türlü fikrin rahatça tartışılmasını biz sağladık. Bütün bunları da CHP’nin ve vesayet odaklarının engellemelerine rağmen yaptık. Yasakların değil özgürlüklerin egemen olduğu bir Türkiye’nin inşası için verdiğimiz çetin mücadelenin en yakın şahidi bizatihi milletimizdir. Yasakların kalkmaması için mahkemeye koşanların bize demokrasi ve özgürlükler konusunda söyleyecek hiçbir sözü olamaz. TÜSİAD yönetiminin açıklamaları sonrasında emre amade uşak misali sıraya dizilen muhalefet figürlerini nazarı dikkate almıyoruz. Kraldan çok kralcı davrananların ederi, onlara sahiplerinin biçtiği değer kadardır. Kuklalarla isimiz olmaz, bizim muhabatımız kuklacılardır.”

“MİLLETİN MUAZZEZ İRADESİNİN ÜSTÜNDE HİÇBİR GÜÇ TANIMADIK”

Erdoğan, çerçeveyi çizdikten sonra bazı hakikatleri daha rahat konuşabileceklerini aktararak, “TÜSİAD zihniyeti, siyasetin zayıf ve devletin onların tasallutu altında olduğu dönemlerin sembolüdür. Bu yapı kamunun kesesinden ve milletin sırtından elde edilen haksız kazançların yerli-milli üretim yerine distribütörlük yoluyla elde edilen imtiyazların gölgesinde büyümüş ve büyütülmüş iş adamlarıyla maruftur.” dedi.

2002 öncesinde TÜSİAD zihniyetinin neye tekabül ettiğinin herkes tarafından hatırlandığını vurgulayan Erdoğan, şöyle konuştu:

“Bakınız bunlar eski Türkiye’de sadece paraya hükmediyorlardı, aynı zamanda siyaseti de istedikleri gibi dizayn ediyorlardı, çıkarlarına göre karar organlarını kontrol ediyor ve yönlendiriyorlardı, gazete manşetleri



vasıtasıyla iktidarlara ayar veriyorlardı. Biz işte buna ‘dur’ dedik. Milletin muazzez iradesinin üstünde hiçbir güç tanımadık. Ekonomiyi rant ekonomisi olmaktan çıkarıp üretim ve ihracat ekonomisi haline dönüştürdük. Sermayenin renklere bölündüğü, ayrımcı yapıya son vererek Anadolu’nun bağrından yeni aktörlerin çıkmasını sağladık. Miletin kaynaklarını, keramete kendinden menkul bir avuç komprador burjuvazinin zenginleşmesi için değil tüm kesimleriyle milletin huzuru refahı, kalkınması ve esenliği için kullandık.”

“BİZİM İÇİN ASIL OLAN MİLLETİMİZİN NE SÖylediğidir”

Muhalefetin yaklaşımını eleştiren Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şunları kaydetti:

“Şarap tatmak veya parti düzenlemek için Avrupa’ya gidenlerin bizim 360 derecelik dış politika vizyonumuzu anlamalarını zaten beklemiyorum. Hatırlayın, rejimin çöktüğü gece çıkıp ‘Esad’la görüşülmeli’ diyecek kadar olayları bigane olanlardan sağlıklı bir dış politika yorumu çıkmaz. Bizim için asıl olan kifayetsizler korosunun ne dediği değil, milletimizin ne söylediğidir. Bizim için önemli olan halkımızın düşüncesidir, kanaatidir, umumi efkardır. Allah’a hamdolsun, milletimiz de ülkemize ve şahsımıza yönelik bu büyük saygı ve sevginin sebebini çok iyi bilmektedir. Kendi ülkelerine miyop bakanlar, burunlarının ucundaki gerçeği göremese de Asya’dan Afrika’ya tüm mazlumlar Türkiye’nin ne yapmaya çalıştığının gayet bilincindedir.” Erdoğan, dünyanın dört bir ucunda kendisine gösterilen yoğun ilginin, Türkiye’nin kazandığı nüfuz ve itibarın Gazze ve Suriye başta olmak üzere bölgesel meselelerde benimsediği haysiyetli, onurlu ve ilkeli duruşun bir sonucu olduğunu vurguladı.

“HER DEMOKRASİ VE KALKINMA HAMLESİ TÜSİAD ZİHNİYETİNİ DAİMA RAHATSIZ ETMİŞTİR”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, iktidarları döneminde kişi başına gelirin 3 bin 600 dolardan bu sene 15 bin doların üzerine çıktığını belirterek, şöyle devam etti:

“Ey TÜSİAD, 3 bin 600’den 15 bin doların üzerine çıkan bir süreç var. Bu, AK Parti iktidarının döneminde oldu. Siz ya hesap bilmiyorsunuz ya da hesabınız bozuk. İhracatımız 36 milyar dolardan 2024 senesinde 262 milyar doları buldu. Derslik sayımız 2002’de sadece 367 bini, biz bunu 735 bine çıkardık. Hastane yatak sayımız 164 binden 270 bine ulaştı. 6 bin 100 kilometre olan bölünmüş yol uzunluğumuz 30 bin kilometreye yaklaştı. Sosyal yardımlarla ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın yanında olduk. Daha burada sayamayacağımız nice çalışmayla refahı tabana yaydık. Elbette bu süreçte çok ciddi dirençle karşılaştık. Çıkarlarına dokunduklarımızın, rant musluklarını kestiklerimizin bel altı vuruşlarına ve operasyonlarına maruz kaldık. Bunların en başında TÜSİAD geliyordu. Türkiye’nin gerçek anlamdaki her demokrasi ve kalkınma hamlesi TÜSİAD zihniyetini daima rahatsız etmiştir. Nitekim bu kuruluşun darbeciler, cuntacılar, emperyalistler ve onların etki ajanlarının safında ülkemize ve milletimize karşı sergilediği üstenci, faşizan, nobran tavırlar toplumsal hafıza kayıtlarımızda mahfuzdur.”

“HUKUKUN, ADALETİN, SAVCILARIN, HAKİMLERİN YETKİ ALANINDADIR”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Türkiye’nin bölgesinde siyasi, askeri ve sosyal gücünü genişletip tahkim ettiği, dünyada küresel sistemin yeniden inşası çağrılarına öncülük ettiği, içeride hayat pahalılığı ve enflasyona karşı kararlı bir program uyguladığı, tüm zorluklara rağmen yatırım, üretim, istihdam, ihracat hedefinden taviz vermediği, terörsüz Türkiye hedefi doğrultusunda her türlü riski alarak önemli adımlar attığı, velhasıl Türkiye Yüzyılı için gece-gündüz çalıştığı bir dönemde TÜSİAD’ın eski zihniyetinin yeniden tedavüle sokulmaya çalışıldığının farkındayız. Hep söylediğimiz ve gereğini yaptığımız gibi, başaramayacaksınız. Türkiye’nin terör örgütleriyle iltisaklı veya yolsuzluk batağına saplanmış, kendi ayıbını örtmek için sağa-sola taşan muhterislere teslim olmasını istiyorsanız bilin ki böyle bir şey asla gerçekleşmeyecek.” şeklinde konuştu.

Türkiye’nin yerli ve milli üretimden vazgeçerek yeniden küresel ticaretin zayıf



“LOKUM YERİNE TOGG HEDİYE ETMEMİZ MUHALEFETİ RAHATSIZ ETMİŞ”

Malezya, Endonezya ve Pakistan’daki görüşmelerde Gazze ve Suriye başta olmak üzere bölgesel meselelerin mütalaa edildiğini anlatan Erdoğan, görüşmede, Amerikan yönetiminin, İsrail’in kışkırtmasıyla Gazzelileri öz yurtlarından sürgün etmeyi hedefleyen gayri insani ve gayri meşru planlarına izin verilmeyeceğinin kuvvetle çizildiğini belirtti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları ifade etti:

“Ziyaretimizde muhataplarımıza ayrıca yeni Türkiye’nin sembollerinden biri haline gelen elektrikli otomobilimiz Togg’u hediye ettik. Liderlere lokum yerine Togg hediye etmemizin ülkemizdeki muhalefeti rahatsız ettiği görülüyor. Düşünün öyle bir ruh halindekiler ki Türkiye’nin dünyadaki rolüne dair övgü dolu sözlerle itiraz, rakiplerimizden önce muhalefet partilerinden geliyor. Hele bir tanesinin cehaleti karşısında hayret etmemek inanın elde değil. Ne dünyadan haberi var ne de yükselen Asya gerçeğine vakıf. Köhne mantığıyla ‘Geri kalmış’ diyerek küçümsediği ülke, dünyanın en büyük ekonomilerinin yer aldığı G20 ülkesi. Kendi çapsizliğini, kendi vizyonsuzluğunu, kendi yetersizliğini Türkiye’nin çıkarlarının önüne koyan sıg bir zihniyetle muhatabız. Dış politikayı sadece Batı’yla ilişkiler kurmak olarak algılayan çapsizlara sadece şunu hatırlatmak isterim, bu işler her şeyden önce vizyon, tasavvur, irade ve ufuk meselesidir.”

Ufku dar olanların, ufku şahsi çıkarlarının ötesine geçemeyenlerin kendilerini anlayamayacağını altını çizen Erdoğan, milletin binlerce yıllık tarihini, kültürünü, serencamını bilmeyenlerin 10 bin kilometre ötede Türkiye’ye gösterilen muhabbeti de anlayamayacağını ifade etti.

bir pazarı haline dönüşmesine müsaade etmeyeceklerini söyleyen Erdoğan, şunları kaydetti:

“Türkiye’nin demokrasisini darbecilerin, ekonomisini sömürgecilerin, milli iradeyi sivil toplum ve siyasetçi görünümü beşinci kol elemanlarının güdümüne sokmasını istiyorsanız, bilin ki böyle bir şeye canımız pahasına rıza göstermeyeceğiz. TÜSİAD’ın Türkiye’de güven iklimini bozan örnekler olarak verdiği her konu hukukun, adaletin, savcılar, hakimlerin yetki alanındadır. Hukuk devletine yürekten inananların safı, terör yardakçılarının, hırsızların, edep adap tanımaz provokatörlerin, disiplinsizlerin, sanat dünyasını esir alan marjinalerin yargı mensuplarını ve ailelerini tehdit eden kibir abidelerinin değil, hukuku uygulayanların yanı olmak zorundadır. Çöken,

TÜSİAD’ın iddia ettiği gibi sistem değil, devletin zayıf, milletin fakir, bireylerin bezgin olduğu, buna karşılık kendilerinin altın devirlerini yaşadığı dönemlere ilişkin hayalleridir. Morali bozuk olan ülke değil, -TÜSİAD buraya dikkat et- imtiyazla büyüdükleri devirlerin ardından, devlet hazinesini istedikleri gibi paylaşmadıkları için iç sıkıntılar yaşayan TÜSİAD demirbaşlarıdır. Güven bunalımı yaşayan halkımız değil, sözünü ettikleri usulsüzlüklerin müsebbibi olan sadece para kazanma hırsıyla kurnasız iş yapmayı adet edinen TÜSİAD zihniyetidir.”

“TÜSİAD, ŞU DEPREM AFETİNDE SİZ NE YAPTINIZ?”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, TÜSİAD’ın doğal afetler üzerinden hükümete böhane ettiğini söyleyerek, “Yurt dışındaki afetlerde bırakın

zararın tüm boyutlarını, can kayıplarının bile tam olarak açıklanmadığını bildikleri halde ileri geri konuşuyorlar. Oysa afetzedelerimizin yaralarını sarma konusunda Türkiye'nin başarısını sadece evi baki yıkılan, düzeni bozulan kardeşlerimiz değil, bütün dünya çok iyi biliyor ve çabalarımızı takdir ediyor. Acaba ey TÜSİAD, şu deprem afetinde siz ne yaptınız? Acaba siz AFAD'ın yanında ne kadar destek verdiniz? Neyle oralarda bulundunuz? Ta Azerbaycan, Pakistan, bütün buralar burada yardıma koşarken, siz neredeydiniz? Zerre kadar vicdanları varsa çıkıp söylesinler. Dünyada bizim yaşadıklarımızın yarısını yaşasa ayakta kalabilen bir ülke olur muydu? Depremi üzerinden 2 yıl bile geçmeden 201 bin konutu teslim eden bir başka ülke daha var mıdır? Etrafı ateş çemberiyle kuşatılmışken, ekonomisini büyüten, ihracatını artıran, istihdamda kayıp yaşamayan, ulaşımda, sağlıkta, savunmada, yatırımlarda rekordan rekora koşan bir başka devlet gösterebilirler mi?" ifadesini kullandı.

"SİYASETÇİLERE HAD BİLDİRDİKLERİ KIBIRLI SİSTEM ÇÖKMÜŞTÜR"

Erdoğan, TÜSİAD'ın bu ülkede 50 yıldan fazla zamandır sebep olduğu siyasi, sosyal ve ekonomik maliyetlerin hesabını vermesi gerektiğini vurgulayarak, konuşmasına şöyle devam etti:

"Türkiye'nin son 22 yılda yaşadığı badireler karşısında dut yemiş bülbüle dönen TÜSİAD'ın şimdi birdenbire yarı yalan, yarı yanlış örneklerden oluşan hezeyanlarının gerisindeki saiki elbette tahmin ediyoruz. On yıllardır gönüllerinin rahat ettiği suskunluklar karşısında verdikleri örnekler deveye kulak kalır. Susması gereken yerde konuşan, konuşması gereken yerde susan gönülleri değil, çıkarlardır, geri plandaki kirli hesaplardır. 'Çöktü' diyerek feveran ettikleri, yıllardır tıkr tıkr işleyen rant düzenleridir. İmtiyazlar üzerine bina ettikleri ayrıcalıklı sistem çökmüştür. Siyasetçilere had bildirdikleri kibirli sistem çökmüştür. İstikrarsızlık üzerinden paralarına para kattıkları sistem çökmüştür. Millet ekonomik krizlerle kıvrılırken, zenginleştikleri sistem çökmüştür. Gazete manşetlerinden siyasete ayar verdikleri sistem çökmüştür. Biz bu makamlarda olduğumuz sürece de devletin kaynaklarının bir avuç seçkine aktığı eski sistemi geri getirmeye kimsenin gücü yetmeyecektir. Ekonomiyle, istihdamla, üretimle ilgili yapıcı fikirlerle gündeme gelmek yerine, siyaset mühendisliğine soyunanlara şunu hatırlatmak isterim; Türkiye sizin tapulu mülkünüz, millet sizin personeliniz, siyasetçiler de maaşlı elemanlarınız değildir. Eski Türkiye'nin karanlık ve kaotik ikliminde senelerce borunuzu öttürmüş olabilirsiniz. Hukukun kapsama alanı dışında tutulduğunuz eski Türkiye'yi özleyorsunuz da olabilirsiniz, ama yeni Türkiye'de haddinizi bileceksiniz. İş adamı derneğiyse, iş adamı derneği gibi davranmayı öğreneceksiniz. Milleti kıskırtmayacak, devletin kurumlarını provoke etmeyecek, yargıyı baskı altına almaya kalkışmayacaksınız. Siyaset yapmaya çok hevesliyseniz ya parti kurarsınız ya da ağzınızdan çıkacak iki çift söze bakan muhalefet partilerinden birini seçersiniz."



10 BELEDİYE BAŞKANI AK PARTİ'YE KATILDI

Erdoğan, Türkiye'nin tekrar istikrarsızlık bataklığına sürüklenmesine göz yummayacaklarını söyleyerek, "Ürettiğiniz, çalıştığınız, ülkeye ve millete faydalı olduğunuz müddetçe 85 milyonun her bir ferdi gibi sizi de destekleriz. 22 yıllık iktidarlarımız boyunca Türkiye ekonomisine müspet katkı vermek istediğinizde ayrımcılık yapmadan hepimize destek olduk ama siyaset ve toplum mühendisliğine yeltendiğinizde de demokratik hukuk devleti çerçevesinde tüm gücümüzle buna direndik. Bundan sonra da aynı hassasiyetle hareket etmeyi sürdüreceğiz. Ne hak yiyen olacağız ne de milletin hakkının, hukukunun, iradesinin gasp edilmesine rıza göstereceğiz. Başka ajandalar, başka gündemler peşinde koşanlara, başka senaryoların oyunculuğuna soyunanlara 'rastgele' demeyeceğimizin bilinmesini istiyorum." dedi.



CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN, MEVLANA CAMİSİ DİYANET GENÇLİK MERKEZİNİ ZİYARET ETTİ



Erdoğan, cuma namazını kılmak üzere geldiği Mevlana Camisi'nde namaz öncesi Diyanet Gençlik Merkezine geçerek, buradaki kurslara katılan gençlerle bir araya geldi.



Gençlerle sohbet eden Erdoğan, merkez hakkında yetkililerden bilgi aldı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan'a, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, AK Parti Genel Başkanvekili Efkân Ala, Cumhurbaşkanlığı İletişim

Başkanı Fahrettin Altun, Ankara Valisi Vasip Şahin, Cumhurbaşkanlığı Özel Kalem Müdürü Hasan Doğan ve Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş eşlik etti.



TAYYİP ERDOĞAN, YENİ DÜNYA DÜZENİNE YÖN VERECEK LİDER



**Fransız Le Point Dergisi
kapak konusu yaptı:
Erdoğan, yeni dünya
düzenine yön verecek lider.**



Türkiye'nin son yıllarda pekişen küresel gücü, kendisinden söz ettirmeye devam ediyor. Savunma sanayiinde yaptığı atılımların yanı sıra diplomasi faaliyetleriyle de küresel barışı sağlamaya önyak olan Türkiye'nin yeni konumu, Fransız dergi Le Point'e kapak oldu.

BARIŞ DİPLOMASİSİNE VURGU

Gerek yerli ve milli adımlarıyla dışa bağımlılığını bitirmesi, gerekse benimsediği politikalarla tüm dünya güçlerinin kendisine başvurmasını sağlamasıyla konuşulan Türkiye, kendini önemli bir pozisyonda konumlandırdı. Başkan Erdoğan'ın liderlik ettiği barış diplomasisi anlayışıyla, başta Rusya- Ukrayna savaşında üstlendiği arabuluculuk rolünün yanı sıra, İsrail'in Gazze işgalinde uluslararası topluma sık sık çağrıda bulunan Türkiye, artık tartışılmaz gücünü kanıtladı.

Özellikle seçim dönemlerinde sık sık Başkan Erdoğan karşıtı algı operasyonları yürütmesiyle bilinen Fransız dergi, bu kez bükemediği eli öptü. Fransız Le Point dergisi, "2025 - Yeni Dünya Düzeni" başlıklı özel sayısında ABD Başkanı Trump, Çin Devlet Başkanı Şi Cinping, Rusya Devlet Başkanı Putin ve Başkan Erdoğan'ı kapağına taşıdı. Yeni

Le Point
MAGAZINE

Le Point
| GÉOPOLITIQUE |

2025

Le nouvel ordre mondial



Infographies, cartes, reportages, analyses

dünya düzenine yön verecek 4 liderden birinin Erdoğan olarak gösterildiği kapakta, ABD Başkanı Donald Trump, Çin Devlet Başkanı Şi Cinping ve Rusya

Devlet Başkanı Vladimir Putin de yer aldı. Dergi 2018'de Erdoğan'la ilgili küstah ifadelerin kullanıldığı bir kapak yayımlamıştı.

Türkiye'nin milli haberleşme uydusu Türksat 6A ilk test yayınını başarıyla tamamladı



Türksat 6A Ku-Bant
& Ku-BSS Bant,
Ka-Bant, Q/V Bant



Güç
7,5 KİLOVAT



Ağırlık
4.250 KG

Türk mühendisleri
tarafından üretildi



Yerlilik oranı
%80+



Türksat 6A
9 Temmuz 2024'te
uzaya gönderildi



Türksat 6A ile
5 milyar nüfusa
ulaşılacak



Güneydoğu Asya gibi **yeni**
coğrafyalara da hizmet verilebilecek



Yurt dışında **140 olan Türksat**
uydularını kullanan kanal sayısı
önemli ölçüde artacak

Hindistan, Tayland, Malezya ve
Endonezya, Türksat'ın kapsama
alanına girecek

